

---

## **furnizarea materiale pentru reparații fantană Parc Pescăruș**

I.D.: 42965880

---

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.735,17 RON - 2.735,17 RON

---

Descriere: furnizarea materiale pentru reparații fantană Parc Pescăruș respectiv:MAPELASTIC A+B HIDROIZ FLEX BICOMP 32KG, 4 seturi, preț unitar cu TVA 355,01 lei x 4 seturi = 1420,04 lei;ADESILEX P9 25KG ADZ.FLEXIBIL GRI, 12 saci, preț unitar cu TVA 52,99 lei x 12 saci = 635,88 lei;MAPEBAND BANDA CAUCIUCATA ETANS.ROSTURI, 20,00 m, preț unitar cu TVA 8,28 lei x 20 m = 165,6 lei; - TESATURA FIBRA STICLA PREMIUM 160 GR/MP, 1,00 rola, preț unitar cu TVA 160,00 lei x 1 rol = 160,00 lei; PRIMER G AMORSA ADERENTA 10KG , 1,00 buc, preț unitar cu TVA 134,01 lei x 1 buc = 134,01 lei;STICKY VOP.CLORCAUCIUC BLEU 5 KG, 7,00 buc, preț unitar cu TVA 92,63 lei x 7 = 648,41 lei;STICKY DILUANT NITRO 209 REC 0,9L, 7,00 buc, preț unitar cu TVA 12,99 lei x 7 = 90,93 lei; Valoare contract 3254,87 lei cu TVA.

---